ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2007 г. N 675/31

О СТАВКАХ ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ
ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановления Правительства МО
от 06.04.2011 N 292/12)

В соответствии со статьей 82 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Московской области постановляет:
Утвердить прилагаемые ставки платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан.

Губернатор Московской области
Б.В. Громов

consultantplus://offline/ref=6C7DB468DD5907076F7E35BB698DEC83C2BF4160B5A8D905C361A41AE3FC61044F283CE5F98FC4D8g8Y5K
consultantplus://offline/ref=6C7DB468DD5907076F7E34B57C8DEC83C2BF406BB0A9D905C361A41AE3FC61044F283CE5F98FC1DAg8Y2K

Утверждены
постановлением Правительства

Московской области
от 13 сентября 2007 г. N 675/31

СТАВКИ

ПЛАТЫ ПО ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ
ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД ГРАЖДАН

(в ред. постановления Правительства МО
от 06.04.2011 N 292/12)

Наименование

лесных пород

Разряд

таксы

Ставка за 1 плотный куб. м (руб.)

Деловая древесина без коры                  Дровяная

древесина

(в коре)

крупная        средняя        мелкая

Сосна           1    728,28/208,08  519,75/148,5   260,19/74,34  18,27/5,22

  2    660,24/188,64  473,13/135,18  236,25/67,5   18,27/5,22

  3    561,96/160,56  400,68/114,48  202,86/57,96  14,49/4,14

Лиственница     1    580,86/165,96  416,43/118,98  207,90/59,4   18,27/5,22

  2    529,20/151,2   379,26/108,36  189,6354,18   14,49/4,14

  3    449,82/128,52  320,67/91,62   161,91/46,26  14,49/4,14

Ель             1    657,72/187,92  468,09/133,74  236,25/67,5   18,27/5,22

  2    595,35/170,1   425,88/121,68  213,57/61,02  18,27/5,22

  3    505,26/144,36  363,51/103,86  180,18/51,48  14,49/4,14

Дуб, ясень,

клен

  1    2729,16/779,76 1949,22/556,92 979,65/279,9  83,79/23,94

  2    2483,46/709,56 1772,82/506,52 887,04/253,44 70,56/20,16

  3    2116,17/604,62 1513,26/432,36 757,26/216,36 61,11/17,46

Береза          1    363,51/103,86  260,19/74,34   131,04/37,44  20,16/5,76

  2    330,12/94,32   236,25/67,5    119,07/34,02  20,16/5,76

  3    283,50/81      202,86/57,96   98,28/28,08   17,014,86

Ольха черная,

ильм, липа

  1    217,35/62,1    156,24/44,64   79,38/22,68   5,04/1,44

  2    199,08/56,88   140,49/40,14   70,56/20,16   5,04/1,44

  3    171,36/48,96   122,22/34,92   61,11/17,46   5,04/1,44

Осина, ольха

белая, тополь

  1    50,40/14,4     37,17/10,62    20,16/5,76    1,26/0,36

  2    46,6213,32     33,39/9,54     17,01/4,86    1,26/0,36

  3    40,95/11,7     28,98/8,28     13,23/3,78    1,26/0,36

consultantplus://offline/ref=F3FD474FE43C8EC95D7B52D8C83D10D21DF9313E13623EF5A02D6994F02BD594319F954AF855006Ch2YFK

Примечание. В знаменателе указаны ставки платы, применяемые при заготовке древесины для собственных нужд граждан в случаях,
предусмотренных пунктом 2 статьи 6 Закона Московской области от 12.07.2007 N 104/2007-ОЗ "Об использовании лесов на территории Московской
области", а также при заготовке древесины при проведении сплошных санитарных рубок лесных насаждений.
(в ред. постановления Правительства МО от 06.04.2011 N 292/12)

consultantplus://offline/ref=F3FD474FE43C8EC95D7B52D8C83D10D21DF8333E1B603EF5A02D6994F02BD594319F954AF8550064h2YAK
consultantplus://offline/ref=F3FD474FE43C8EC95D7B52D8C83D10D21DF9313E13623EF5A02D6994F02BD594319F954AF855006Ch2YCK